
Zarządzenie Nr  22/2024 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 30.12.2024r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 17/2018 z dnia 25.10.2018r. (z późniejszymi 

zmianami ) -  w sprawie  ustalenia stanowisk pracy i zasad wypłaty ekwiwalentu 

pieniężnego za używanie przez pracowników za ich zgodą własnej odzieży jako roboczej 

oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie odzieży 

 

Na podstawie art. 2376, art. 2377, art. 2379 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. 

zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka 

pomocy Społecznej w Kołobrzegu  z dnia 12.07.2018r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

§ 3 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

 

Średnia cena detaliczna kilku wybranych proszków w opakowaniu 400 gramowych: 

Dosia- 6,25 zł, Filip – 3,85 zł, Ariel – 9,72 zł, Rex- 3,76 zł, Vizir- 8,00 zł, co stanowi średnią 

cenę proszku – 6,32 zł + 18,8%=7,51zł + 4,6% = 7,86zł. 

Do obliczeń kosztów jednego prania odzieży bardzo zabrudzonej przyjęto następujące kryteria: 

− zgodnie z zaleceniami producenta  około 250 gram proszku, 

− średnie zużycie energii – 1,19kWh (średni koszt 1 kWh - 0,89zł) 

− średnie zużycie wody – 50 litrów (średni koszt za 1m3 woda+ścieki – 

10,80zł) 

− przyjęto dwa prania na tydzień. 

Wyliczenie kosztów:  

− 52 tygodnie w roku x 2 prania w tygodniu = 104 prania w roku, 

− 104 prania x 250g proszku = 26000g : 400g opakowanie = 65 opakowań x 7,86zł  

 = 510,90zł.  

− 1,60 zł (jedno pranie woda+prąd) x 104 (ilość prań w roku) = 166,40 zł – koszt roczny  

 za wodę z ściekami i prąd 

 

Łączny koszt: 510,90zł + 166,40zł = 677,30zł : 12 miesięcy = 56,44zł x 3 m-ce = 169,32zł 

kwartalnie. 

 

 

§ 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2018, otrzymuje brzmienie: 

 

Ustalam ceny odzieży i obuwia roboczo-ochronnego przysługującego pracownikom: 
 

1. Ubranie/garsonka     235,22zł + 4,6% = 246,04zł 

2. Kurtka ocieplana     268,49zł + 4,6% = 280,84zł  



3. Płaszcz/ kurtka przeciwdeszczowa   102,17zł + 4,6% = 106,87zł 

4. Półbuty skórzane    172,26zł + 4,6% = 180,18zł 

5. Kozaczki ocieplane    190,08zł + 4,6% = 198,82zł 

6. Buty gumowe      53,46zł + 4,6% = 55,92zł 

 

§ 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 17/2018, otrzymuje brzmienie: 

Wysokość ekwiwalentu za używanie własnej odzieży ochronnej i obuwia: 

Stanowisko Wyszczególnienie Ilość Okres 

używalności 

Cena Ekwiwalent 

kwartalny 

 

 

Pracownik 

socjalny/ 

Asystent 

rodziny 

Ubranie/garsonka 

 

1 12 m-cy 246,04 zł 61,51zł 

Kurtka ocieplana 

 

1 36 m-cy 280,84 zł 23,40zł 

Płaszcz 

przeciwdeszczowy 

1 36 m-cy 106,87 zł 8,91zł 

Półbuty skórzane 1 24 m-ce 180,18 zł 22,52zł 

Kozaczki 

ocieplane 

1 24 m-ce 198,82 zł 24,85zł 

Buty gumowe 1 24 m-ce 55,92 zł 6,99zł 

Ogółem: 148,18zł 

 

§ 5 

Pozostałe zapisy zarządzenie Nr 17/2018 nie ulegają zmianie. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. organizacyjno – kadrowych. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 tycznia 2025r.  

 


		2024-12-30T11:53:05+0100




